
 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel. +48 22 55 60 708 < faks +48 22 827 08 43  
 sdg@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 1 

 

 
 

Warszawa, 9 listopada 2023 r. 

BF-2.262.22.2023 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na usługę dostarczenia i utrzymania pomiędzy 

lokalizacjami Zamawiającego sieci IP VPN w oparciu o sieć MPLS oraz usługę 

dostępu do Internetu w Urzędzie Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę T-Mobile Polska S.A.,  

ul. Marynarska 12, 02-674 Warszawa – cena 650 793,00 zł.   

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy T-Mobile Polska S.A. przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych 

kryteriów określonych w SWZ, uzyskując 100,00 pkt, w tym: 60,00 pkt w kryterium Cena,  

15,00 pkt w kryterium Przepływowość symetrycznego łącza Podstawowego, 10,00 pkt  

w kryterium Przepływowość symetrycznego łącza Backup, 15,00 pkt w kryterium Gwarancja 

dostępności łącza dla każdej lokalizacji. 

Wybrany Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w przedmiotowym 

postępowaniu, a złożona przez niego oferta jest zgodna z wymogami SWZ i nie podlega 

odrzuceniu. 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 239  

ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 



 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl  

  

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 
 
 

Lp. Wykonawca 
Kryterium 

Cena 

Kryterium 
Przepływowość 
symetrycznego 

łącza 
Podstawowego 

Kryterium 
Przepływowość 
symetrycznego 

łącza Backup 

Kryterium 
Gwarancja 

dostępności 
łącza dla każdej 

lokalizacji 

RAZEM 

1 
T-Mobile Polska S.A. 

ul. Marynarska 12 
02-674 Warszawa 

60,00 15,00 10,00 15,00 100,00 

2 
Actus-Info Sp. z o. o. 
ul. Stanisławowska 47 

64-511 Wrocław 
41,06 5,00 5,00 15,00 66,06 

3 

EXATEL S.A. 
ul. Perkuna 47 

04-164 Warszawa 

32,71 15,00 10,00 15,00 72,71 

 

 

Z poważaniem, 

Józef Wacnik 
Dyrektor 

Biura Informatyki i Ochrony 
/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 


